
泌阳县商务中心区智慧停车场南侧、西侧城市支路建设工程项目——招标公告

（招标编号：泌资建【2024】046号）

       
项目所在地区：河南省,驻马店市,泌阳县

一、招标条件

    本泌阳县商务中心区智慧停车场南侧、西侧城市支路建设工程项目已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为国有资金 789.18万元，招标人为泌阳县住房和城乡建设局。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本工程西侧支路红线宽度 14m,长度 182.726m,南侧支路道路红线宽度 16m，道路

长 167.4m。施工内容为土方、道路、交通、给排水、电力、照明及桥梁工程等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)泌阳县商务中心区智慧停车场南侧、西侧城市支路建设工程项目;  

三、投标人资格要求

    (001泌阳县商务中心区智慧停车场南侧、西侧城市支路建设工程项目)的投标人资格能

力要求：3.1投标人具有独立法人资格并具有有效的营业执照；具备行政主管部门核发的市

政公用工程总承包叁级（含叁级）以上资质，具有有效的安全生产许可证；拟派项目经理须

具有市政公用工程贰级及以上注册建造师资格，并具有有效的安全生产考核合格证；拟派项

目经理无其他在建工程并出具无在建工程承诺书，投标人在人员、设备、资金等方面具有相

应的施工能力。

3.2 投标人近三年财务状况良好，没有被接管、冻结、破产状态；具有近三年（2021年、

2022年、2023年）经审计合格的财务审计报告（若企业成立年份不足三年的，则以企业成

立年份向后推算，提供相应年份的经审计合格的财务审计报告）。

3.3执行《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》法（2016）285号

文件：投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）上，没有被列为失信被执行

人的。

3.4本项目不接受联合体投标，同时不允许转包和分包。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从 2024年 09月 13日 08时 00分到 2024年 09月 20日 18时 00分

获取方式：登录“交易平台网站”（https://ggzy.zhumadian.gov.cn），凭领取的企业

身份认证锁（CA密钥）登录系统。在“交易平台网站”（https://ggzy.zhumadian.gov.cn）

下载招标文件，招标文件售价 0元。投标人未按规定在网上下载招标文件的，其投标将被拒

绝。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 10月 10日 09时 00分

递交方式：泌阳县公共资源交易中心不见面开标 1室。加密电子投标文件（*.ZMDTF格

式）应在投标截止时间前通过驻马店市公共资源交易电子交易平台

（https://ggzy.zhumadian.gov.cn:8820/TPBidder）上传完成。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 10月 10日 09时 00分

开标地点：泌阳县公共资源交易中心不见面开标 1室

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为泌阳县住房和城乡建设局和泌阳县公共资源交易管理委员会办

公室。

九、联系方式

   招 标 人：泌阳县住房和城乡建设局                         

   地    址：泌阳县铜山湖大道                             

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0396-7997589                              

   电子邮件：henanjinlun163@.com                             

   招标代理机构：河南金轮工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区红旗路 25号 3楼 309室

   联 系 人： 胡女士

   电    话： 19803698885

   电子邮件： henanjinlun163@.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T10:59:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T10:59:24+0800
	BJ
	ePolicy




